
LINEA 3- ORARIO PROVVISORIO

ORARIO FERMATA

7.20 VIA SAN FRANCESCO

7.25 VIA PIANA

7.30 VIA DEI TIGLI

7.34 VIA NEREO ALFIERI

7.36 VIA COSTABIANCA

7.42 VIA CARPINE

7.45 VIA MARCHE  

7.50 ARRIVO SCUOLA SECONDARIA  LOTTO

coincidenza con linea 1

dare alunni scuola primaria verdi

prendere alunni scuola primaria marconi

7.53 VIA BRAMANTE (SCUOLA MEDIA)

8.00 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA MARCONI

ORARIO FERMATA

12.55 PARTENZA SCUOLA PRIMARIA MARCONI

13.00 PARTENZA SCUOLA SECONDARIA LOTTO

13.15 VIA SAN FRANCESCO

13.20 VIA DEI TIGLI

13.22 VIA CARPINE

13.25 VIA DELLE GINESTRE

13.30 VIA S.GIROLAMO

13.35 VIA NEREO ALFIERI

13.40 VIA COSTABIANCA

13.47 VIA VALDICE

ORARIO FERMATA

16.00 PARTENZA SCUOLA PRIMARIA MARCONI

LINEA3

SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA

GIRO DI ANDATA

LINEA3

SCUOLA PRIMARIA MARCONI TEMPO NORMALE

SCUOLA SECONDARIA LOTTO

GIRO RITORNO 

LINEA 3
SCUOLA PRIMARIA MARCONI TEMPO PIENO

GIRO RITORNO POMERIGGIO



16.12 VIA F.LLI BRANCONDI

16.13 VIA S.GIOVANI BOSCO

16.16 VIA PIANA

16.19 VIA SAN FRANCESCO

16.23 VIALE MARCHE

16.27 VIA NEREO ALFIERI

16.29 VIA DON GUANELLA

16.32 VIA COSTABIANCA

ORARIO FERMATA

8.03 VIA MARCONI 15

8.06 VIA VILLA COSTANTINA

8.08 VIA ALDO MORO

8.10 VIA STEGHER

8.12 PIAZZA LEOPARDI

8.14 VIA BRANCONDI

8.20 VIA NEREO ALFIERI

8.25 VIA TOSCANA

8.30 ARRIVO SCUOLA INFANZIA S. FRANCESCO E VOLPI

ORARIO FERMATA

15.20 PARTENZA DALLA SCUOLA INFANZIA VOLPI

15.25 VIA TOSCANA

15.30 VIA NEREO ALFIERI

15.33 VIA LAZIO 

15.35 VIA F.LLI BRANCONDI

15.38 PIAZZA LEOPARDI

15/20 SETTEMBRE

ORARIO FERMATA

11.30 PARTENZA DALLA SCUOLA INFANZIA VOLPI

11.33 VIA MARCONI 15

11.36 VIA VILLA COSTANTINA

11.38 VIA ALDO MORO

11.40 VIA stegher

11.42 PIAZZA LEOPARDI

11.44 VIA BRANCONDI

11.50 VIA NEREO ALFIERI

11.55 VIA TOSCANA

GIRO DI RITORNO SENZA MENSA ORE 11,30

ANDATA

LINEA  3
SCUOLA INFANZIA VOLPI

GIRO DI RITORNO

LINEA  3

SCUOLA INFANZIA VOLPI

INFANZIA S. FRANCESCO  E INFANZIA VOLPI

LINEA3



15/20 SETTEMBRE

ORARIO FERMATA

12.00 PARTENZA SCUOLA PRIMARIA MARCONI

12.12 VIA F.LLI BRANCONDI

12.13 VIA S.GIOVANI BOSCO

12.16 VIA PIANA

12.19 VIA SAN FRANCESCO

12.23 VIALE MARCHE

12.27 VIA NEREO ALFIERI

12.29 VIA DON GUANELLA

12.32 VIA COSTABIANCA

LINEA 3
SCUOLA PRIMARIA MARCONI TEMPO PIENO

GIRO RITORNO ORE 12,00 SENZA MENSA


